АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24  января 2011 года № 3

с. Яренск

Об отмене постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.12.2010 № 106 «О закупочных ценах на мясную, молочную, овощную и ягодную продукцию для бюджетных учреждений МО «Ленский муниципальный район»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава МО «Ленский муниципальный район», в связи с изменением розничных цен, Администрация МО «Ленский муниципальный район»  постановляет:

         1. Считать утратившим силу постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.12.2010 № 106 «О закупочных ценах на мясную, молочную, овощную и ягодную продукцию для бюджетных учреждений МО «Ленский муниципальный район».

        2.  Бюджетным учреждениям закупку продуктов питания проводить в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению

и социальным вопросам                                                                  Н.М.Цывцына